

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO MALHA 08 FIO 14	JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	31,40	M2	7,80	244,92
	Arame galvanizado lisonº 18	JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	5,00	KG.	13,20	66,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	CAMISETA DE GOLA POLO ADULTA DE PIQUET, CORES E TAM DIVERSOS	FISUL CONFECÇOES LTDA	29.728.868/0001-94	92,00	UN.	27,8066	2.558,21
	Envelope meio saco personalizado tam. fechado 18cm x 24cm im	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	500,00	UN	0,59	295,00
	CONCERTO DE ROÇADEIRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	Serv	45,00	45,00
	CONCERTO MAQUINA CORTAR GRAMA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	Serv	210,00	210,00
	CONCERTO SOPRADOR	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SÇO.	50,00	50,00
	CONCERTO DE SOPRADOR	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SÇO.	60,00	60,00
	CARRETEL	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	50,00	50,00
	CONCERTO SOPRADOR	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SÇO.	180,00	180,00
	CONCERTO MAQUINA CORTAR GRAMA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	Serv	30,00	30,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	2,00	UN	67,90	135,80
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	3,00	HR.	24,00	72,00
	BOLETIM DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - LABORATÓRIO 100 FOLHAS	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	2,00	BL	36,00	72,00
	BOLETIM DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - BLOCOS COM 100 FOLHAS	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	5,00	BL	29,40	147,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	4,00	UN	25,00	100,00
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	75,00	KG.	26,50	1.987,50
	PASTEL DE CARNE DE GADO C/ NO MÍNIMO 40 GRAMAS, FRITO E ENTR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	1.980,00	UN.	0,8214	1.626,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PÃO DE LÓ RETANGULAR 40 cm X 30 cm X 05 cm	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	29,00	UN	21,2078	615,03
	PÃO FRANCÊS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	151,665	KG.	8,93	1.354,37
	ABRAÇADEIRA DE NYLON (TAMANHOS DIVERSOS)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	UN	0,24	24,00
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,58	5,80
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,36	1,80
	TE 90° PVC SOLDAVEL 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,86	4,30
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	10,90	10,90
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	BR.	9,40	9,40
	REGISTRO PVC SOLD DE ESFERA 20MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	5,00	UN	6,80	34,00
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 40MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	2,14	21,40
	Luva de correr pvc soldavel 60mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	24,85	124,25
	CURVA PVC SOLDÁVEL 40	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	16,00	UN	8,90	142,40
	Curva PVC soldável com rosca 40mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	9,20	92,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN.	10,90	130,80
	TE 90° SOLDAVEL 40mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	4,23	25,38
	HIPOCLORITO DE SODIO BOMBONA EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	500,00	KG.	2,0444	1.022,20
	SULFATO DE ALUMINIO LÍQUIDO EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	400,00	KG.	1,6889	675,56
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	85,00	255,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	85,00	935,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	75,00	75,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	7,00	Dia	75,00	525,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	85,00	850,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	47,9456	47,95
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	5,9933	11,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	REGULADOR DE VOLTAGEM 034	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	89,8989	89,90
	ROLAMENTO 62201	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	57,9348	57,93
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	5,4938	10,99
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	28,9674	28,97
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	5,4938	10,99
	SENSOR/INTERRUPTOR DE RÉ 3rho	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	97,8899	97,89
	REGULADOR DE VOLTAGEM 034	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	89,8989	89,90
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	28,9674	28,97
	ROLAMENTO 62201	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	57,9348	57,93
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	5,9933	11,99
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,9539	40,95
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00
	BATERIA 115 ha	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	589,3371	589,34
	CURVA PVC SOLDÁVEL 60mm 90°	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	1,00	UN	21,30	21,30
	LUVA PVC SOLDÁVEL DE 60mm	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	10,00	UN	9,90	99,00
	TUBO DE PVC SOLDAVEL DIÂMETRO NOMINAL 60mm, COMPRI 6 METROS	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	19,00	UN	67,65	1.285,35
	TÊ PVC SOLDÁVEL 60mm	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	6,00	UN	13,70	82,20
	JOELHO PVC SOLDÁVEL 60mm 45°	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	14,00	UN	13,60	190,40
	CURVA PVC SOLDÁVEL 60mm 90°	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	17,00	UN	21,30	362,10
	JOELHO PVC SOLDÁVEL 60mm 45°	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	8,00	UN	13,60	108,80
	LUVA PVC SOLDÁVEL DE 60mm	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	3,00	UN	9,90	29,70
	TUBO DE PVC SOLDAVEL DIÂMETRO NOMINAL 60mm, COMPRI 6 METROS	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	24,00	UN	67,65	1.623,60
	TÊ PVC SOLDÁVEL 60mm	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	5,00	UN	13,70	68,50
	Boca de Lobo – tamanho 0,60x0,60m parede mínima 8mm de espes	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	40,00	UN	202,00	8.080,00
	MOVIMENTADOR DESLIZANTE CORRENTE SEMI INDUSTRIAL	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	KIT	1.450,00	1.450,00
	CONSRTO DE PORTÃO	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	Serv	260,00	260,00
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	29,80	29,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAP PVC SOLD. 20MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,50	2,50
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	SC.	10,00	10,00
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm - 1/2 POL	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	1,50	1,50
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	67,90	67,90
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 6,0cm	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	300,00	UN.	3,0988	929,64
	TROFÉU DE BASE SIMPLES COM MDF DE 15mm, COM APLIQUE COM MDF	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	8,00	UN	45,00	360,00
	TROFÉU COM BASE DE 15mm, VÁRIOS RECORTES A LASER NO ACRÍLICO	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	40,00	UN	40,00	1.600,00
	TROFÉU COM BASE DE MDF 15mm, APLIQUES EM 6mm E EM 3mm COM PI	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	20,00	UN	39,00	780,00
	TROFÉU COM BASE DUPLA EM MDF DE 15mm, COM RECORTE A LASER	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	2,00	UN	80,00	160,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	8,50	34,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	10,00	40,00
	BLOCOS DE RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL C/ 100 FLS	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	18.486.182/0001-18	250,00	UN.	5,00	1.250,00
	LICENCIAMENTO DE VEICULO	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	3,00	SÇO	120,00	360,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	UN	60,00	120,00
	LICENCIAMENTO DE VEICULO	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO	120,00	120,00
	LICENCIAMENTO DE VEICULO	FABIO VICENZI - ME	09.249.693/0001-25	1,00	SÇO	130,00	130,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	10,90	10,90
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	13,90	27,80
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	SC.	29,50	354,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	37,80	113,40
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,90	19,50
	CAP PVC SOLD. 20MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,50	1,00
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	350,00	UN.	0,47	164,50
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	10,90	21,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/30

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	27,00	SC.	29,50	796,50
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	13,50	27,00
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	36,80	515,20
	CAP PVC SOLD. 20MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,50	1,00
	TE PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,99	9,95
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	Kg	10,90	32,70
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	19,00	BR.	11,90	226,10
	FERRO 5.0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	BR.	10,40	187,20
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	Kg	10,90	130,80
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	0,58	4,06
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN	5,70	68,40
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	BR.	7,19	143,80
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	1,10	7,70
	CURVA PVC ESG. 90. 40mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	UN	2,60	28,60
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	SC.	29,50	354,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	4,90	63,70
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	36,80	184,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	10,90	10,90
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	300,00	UN.	0,47	141,00
	Curva PVC soldável com rosca 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	UN	1,30	11,70
	Cabo PP 3x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	90,00	M	4,12	370,80
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	36,60	549,00
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	6,00	SC.	10,00	60,00
	VERNIZ 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	GL.	68,00	68,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	UN	18,50	37,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	0,50	BR.	110,00	55,00
	AP Wireless 10/100 mínimo 2 portas	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	2,00	UN	68,00	136,00
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx2,50m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	2,00	UN	34,20	68,40
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx3,00m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	2,00	UN	41,00	82,00
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	30,00	m³	80,00	2.400,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	67,90	67,90
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	9,00	hr	30,00	270,00
	AUTOMÁTICO AUXILIAR MOTOR DE PARTIDA 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	127,8562	127,86
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	119,8652	119,87
	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA REMANUFATURADO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	299,6629	299,66
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	hr	65,00	195,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	13,9843	27,97
	BATERIA 115 ha	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	589,3371	589,34
	SOQUETE PARA LÂMPADA UNIVERSAL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	27,9685	27,97
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	5,9933	5,99
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	5,4938	10,99
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	0,50	hr	65,00	32,50
	BOLA DE FUTSAL OFICIAL, TERMOTEC, DUPLA COLAGEM, COM 11 GOMO	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	35,00	UN.	165,00	5.775,00
	BOLA SUÍÇA PARA PILATES. SISTEMA ANTI-BURST. PESO MÁXIMO SUP	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	5,00	UN.	47,00	235,00
	ESCADA DE AGILIDADE 10 DEGRAUS	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	1,00	UN.	72,00	72,00
	DISCO DE EQUILÍBRIO. 33CM DE DIÂMETRO. DIMENSÕES APROXIMADAS	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	2,00	UN.	52,00	104,00
	PLACAR DE MESA. MATERIAL: PVC RÍGIDO. COR: PRETO. 7 SETS 31	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	2,00	UN.	137,00	274,00
	APITO CLASSIC FOX 40 PROFISSIONAL.	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	6,00	UN.	27,00	162,00
	CONE COM FUIROS E HASTES, KIT COM 2 CONES.	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	10,00	UN.	25,50	255,00
	KIT DE FAIXAS ELÁSTICAS CIRCULARES, POSSUI 3 INTENSIDADES: L	DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	18.828.722/0001-02	2,00	KIT	45,00	90,00
	CONE FLEXÍVEL DE BORRACHA 25 CM	BERTOLLO & CIA LTDA	05.984.055/0001-05	25,00	UN.	6,90	172,50
	CONE FLEXÍVEL DE BORRACHA 50 CM..	BERTOLLO & CIA LTDA	05.984.055/0001-05	23,00	UN.	12,10	278,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONE FLEXÍVEL DE BORRACHA 75 CM..	BERTOLLO & CIA LTDA	05.984.055/0001-05	17,00	UN.	37,50	637,50
	CORDA DE NYLON, TRANÇADA, COM ESPESSURA DE NO MÍNIMO 12mm	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	34,00	M	2,15	73,10
	REDE DE FUTSAL, FIO 03, 100% POLIPROPILENO 100% VIRGEM, CORD	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	2,00	UN.	127,50	255,00
	BOLA DE BORRACHA INICIAÇÃO Nº 08, CONFECCIONADA EM BORRACHA.	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	24,00	UN.	9,30	223,20
	MEDICINE BALL. MATERIAL: COURO. PESO: 2KG. COR: PRETO/ VERDE	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	6,00	UN.	52,50	315,00
	BOLA DE BORRACHA INICIAÇÃO Nº 12, CONFECCIONADA EM BORRACHA,	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	10,00	UN.	16,40	164,00
	BOLA DE BORRACHA INICIAÇÃO Nº 10, CONFECCIONADA EM BORRACHA.	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	22,00	UN.	12,80	281,60
	CARTÃO PARA ÁRBITRO PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL. CONTÉM: 0	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	1,00	UN.	8,40	8,40
	CRONOMETRO DIGITAL PROFISSIONAL COM DATA/HORA - ALARME/DESPE	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	2,00	UN.	32,50	65,00
	JOGO DE ANTENA DE VOLEIBOL OFICIAL..	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	1,00	UN.	61,00	61,00
	BOMBA DE INFLAR BOLAS, DUPLA AÇÃO, COM PROLONGADOR E 2 AGULH	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	6,00	UN.	16,50	99,00
	BAMBOLÊ ADULTO DE 80 CM.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	62,00	UN.	3,35	207,70
	BOLA OFICIAL DIGITAL FUTEBOL DE CAMPO TERMOTEC, CAMADA INTER	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	11,00	UN.	84,50	929,50
	REDE DE VÔLEI QUADRA OFICIAL FIO 2.0MM 04 FAIXAS DE ALGODÃO,	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN.	83,20	83,20
	SACO PARA GUARDAR BOLAS, FIO 3, FIO 100% PROLIPROPILENO (SED	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	4,00	UN.	19,20	76,80
	BOLA OFICIAL DIGITAL FUTEBOL DE CAMPO ULTRA FUSION. 32 GOMOS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN.	60,40	1.208,00
	COLCHONETE PARA EXERCÍCIO FEITO EM NAPA COM DENSIDADE 33, CO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	30,00	UN.	34,50	1.035,00
	BOLA DE FUTSAL OFICIAL, TERMOTER, DUPLA COLAGEM, C/ 8 GOMOS.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	26,00	UN.	103,50	2.691,00
	BOLA OFICIAL DIGITAL SOCIETY TERMOTEC, CAMADA INTERNA NEOGEL	COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS MABAL LTDA - ME	07.255.577/0001-93	10,00	UN.	89,50	895,00
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E 2000 LUMENS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	24,00	UN	370,00	8.880,00
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,17	KG.	9,7402	11,40
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	7,239	KG.	11,4589	82,95
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,95	KG.	11,6438	22,71
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,939	KG.	12,0955	71,83
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,252	KG.	11,9682	14,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/30

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,80	KG.	12,7321	35,65
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	7,52	KG.	9,931	74,68
	TRANSPORTE - ONIBUS COM NO MÍNIMO 40 LUGA	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	77,844	KM	4,99	388,44
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	50,00	HR.	24,00	1.200,00
	CAMISETA DE GOLA POLO ADULTA DE PIQUET, CORES E TAM DIVERSOS	FISUL CONFECÇOES LTDA	29.728.868/0001-94	26,00	UN.	27,8066	722,97
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	4,00	UN	25,00	100,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	23,00	23,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	25,00	75,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	71,00	284,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	8,00	UN	36,00	288,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	8,00	Serv	33,00	264,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	60,00	60,00
	Boca de Lobo – tamanho 0,60x0,60m parede mínima 8mm de espes	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	5,00	UN	202,00	1.010,00
	IMÃ DE GELADEIRA IMPRESSO COM ADESIVO EM PRETO COM CAMPO PAR	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	2.000,00	UN	1,92	3.840,00
	GIZ ESCOLAR BRANCO ANTIALÉRGICO NÃO TÓXICO 230gr CX C/64un	GRAFICA SANTA LUCIA LTDA	27.009.696/0001-73	1.000,00	UN	3,35	3.350,00
	LIMPEZA E REVISÃO DE MÁQUINA DE ESCREVER	HILDEMAR JOACIR FRIEDRICH 58294392987	22.408.351/0001-79	1,00	SÇO.	120,00	120,00
	LIMPEZA E REVISÃO DE MÁQUINA DE CALCULAR	HILDEMAR JOACIR FRIEDRICH 58294392987	22.408.351/0001-79	2,00	SÇO.	95,00	190,00
	PLACAS 200x100	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	3,00	UN	714,4828	2.143,45
	PLACAS DE 200x40 cm	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	6,00	UN	429,6889	2.578,13
	PLACAS 200x120	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	1,00	UN	809,414	809,41
	PLACAS 200x60cm	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	2,00	UN	899,3489	1.798,70
	TRANSPORTE - ONIBUS COM NO MÍNIMO 40 LUGA	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	332,333	KM	4,99	1.658,34
	Gilete de barbear	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	350,00	UN	0,70	245,00
	Antígeno acidificado tamponado para exame de brucelose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	160,00	UN	1,76	281,60
	Tuberculina bovina para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	500,00	UN	3,18	1.590,00
	Ponteira para pipeta tipo Gilson Universal amarela 2000mul	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2.000,00	UN	0,10	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/30

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Seringa descartável de 3ml graduada com agulha	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	50,00	UN	0,76	38,00
	Tuberculina aviária para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	500,00	UN	3,18	1.590,00
	Tube Vacutainer 10 ml	SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	21.536.580/0001-06	2.000,00	UN	1,05	2.100,00
	Luva não cirurgica tamanho G	SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	21.536.580/0001-06	1.000,00	PAR	0,36	360,00
	Agulha múltiplas para coleta de sangue para vacutainer	SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	21.536.580/0001-06	2.000,00	UN	0,95	1.900,00
	QUEIJO TIPO MUSSARELA OU PRATO - KG	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	50,00	KG.	21,70	1.085,00
	BOLACHA TIPO MARIA, PCT 700g	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	200,00	UN	6,37	1.274,00
	BOLACHA SALGADA, PCT 700g	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	200,00	UN	6,80	1.360,00
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	5,00	UN	11,40	57,00
	LAMPADA MISTA 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	57,00	798,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	10,00	20,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	8,50	17,00
	MUDA DE FLOR PETÚNIA MIX CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	50,00	CX	14,00	700,00
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA DE PRIMEIRA QUALIDADE - RESFRIADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	48,00	KG.	15,8786	762,17
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE -	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	48,00	KG.	19,8732	953,91
	CARNE BOVINA TIPO CONTRA-FILÉ DE PRIMEIRA QUALIDADE - RESFRI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	48,00	KG.	19,8732	953,91
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI	24.170.620/0001-37	10,00	CX	111,00	1.110,00
	ÁLCOOL GEL 500 mL	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	36,00	UN.	5,05	181,80
	JOGO DE BOCHA TRADICIONAL. COR VERMELHA E BRANCA. TAMANHO 11	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	2,00	JOGO	295,00	590,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONTRATAÇÃO DE QUATRO ESPETÁCULOS TEATRAIS	ODARLAN MAPELLI	12.679.764/0001-34	1,00	SÇO.	7.600,00	7.600,00
	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	3,049	HR.	228,00	695,17
	HORA MÁQUINA C/ ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PESO OPERAC.MÍN 14000	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	45,80	HR.	190,00	8.702,00
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	3,00	UN	150,00	450,00
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	300,00	M	2,70	810,00
	PREGO 13x15	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	2,00	KG.	9,35	18,70
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	50,00	UN	0,19	9,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	140,00	M	3,40	476,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	36,90	36,90
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	18,00	M	8,80	158,40
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	60,00	M.L	1,45	87,00
	ESPELHO DE MADEIRA COM FRISO 2,5 X 12 CM	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	30,00	M	9,90	297,00
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	105,00	M	3,40	357,00
	PREGO 12 X 12	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	10,00	KG.	12,40	124,00
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	400,00	UN	0,19	76,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	68,00	M	8,80	598,40
	Roda Forro PVC	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	80,00	M	3,90	312,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	8,00	Kg	9,25	74,00
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	60,00	M2	13,80	828,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	4,00	UN	36,90	147,60
	CILINDRO DE FECHADURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	3,00	UN.	15,60	46,80
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	200,00	SC.	10,00	2.000,00
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	6,00	m³	348,50	2.091,00
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	119,8652	119,87
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	hr	65,00	195,00
	SINALEIRA TRASEIRA PARA CAMINHÃO FORD CARGO LADO DIREITO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	87,9011	87,90
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	7,00	hr	65,00	455,00
	PINHÃO IMPULSOR DE PARTIDA BENIX	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	157,8225	157,82
	SENSOR DE TEMPERATURA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	79,9101	79,91
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	5,9933	11,99
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	PÇ.	34,2217	34,22
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	6,00	UN	51,8511	311,11

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Suporte para lampada porcelana E-27 (pequeno)	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN	4,6195	9,24
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	17,00	PÇ.	21,0233	357,40
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	UN	75,4198	226,26
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	83,3389	83,34
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	PÇ.	29,4137	117,65
	Fita isolante, rolo de 20 metros	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN	4,6195	9,24
	Conector cunha tipo A CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	6,00	UN	4,3838	26,30
	Chave IP 1x50A 198/242V n/a sem rele	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	201,7481	201,75
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	6,00	M	0,9899	5,94
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	PÇ.	6,5047	26,02
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	diar	471,374	471,37
	PNEU 185/65R 15, TIPO A, ÍNDICE DE CARGA 88, IND. VELC. T	CP COMERCIAL S/A	08.888.040/0009-80	4,00	UN	215,00	860,00
	COLLANT REGATA	ANALINA BOUTIQUE, ENFEITES E PRESENTES LTDA	76.827.773/0001-08	1,00	UN	36,95	36,95
	COLLANT REGATA INFANTIL	ANALINA BOUTIQUE, ENFEITES E PRESENTES LTDA	76.827.773/0001-08	11,00	UN	30,75	338,25
	COLLANT REGATA JUVENIL	ANALINA BOUTIQUE, ENFEITES E PRESENTES LTDA	76.827.773/0001-08	7,00	UN	32,90	230,30
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	36,90	36,90
	MONITOR LED 18,5 1366 X 768 HD WIDESCREEN VGA	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	1,00	UN.	370,00	370,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	20,00	Dia	85,00	1.700,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	75,00	375,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	85,00	340,00
	CREME DE LEITE - EMBALAGEM DE 200 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	15,00	UN.	2,119	31,79
	LEITE 1 L	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	CX	2,6896	32,28
	AÇÚCAR CRISTAL, PESO LÍQUIDO 02 KG (DOIS QUILOGRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	15,00	PCT.	3,6292	54,44
	COCO RALADO, PESO LÍQUIDO 100 G (CEM GRAMAS)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	2,193	21,93
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN	3,2938	39,53

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PIPOCA PACOTE 500g	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	UN	1,9229	96,15
	SAGÚ - PCT COM 500 GRAMAS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	PCT.	2,58	25,80
	SAL REFINADO - PCT COM 1 KG	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	PCT.	1,25	2,50
	POLVILHO AZEDO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	PCT.	2,58	51,60
	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS CX C/ 100 UN. TAMANHO MÉDIO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	CX.	16,6676	33,34
	EXTRATO DE TOMATE 350G	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	30,00	UN	1,3111	39,33
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 250 g	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	UN	3,4875	10,46
	PEDRISCO	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	12,00	m³	51,90	622,80
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	7,50	M	2,70	20,25
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	M	1,10	22,00
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	2,00	m³	348,50	697,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	5,00	UN	70,60	353,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	53,00	UN	37,90	2.008,70
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	71,00	UN	70,60	5.012,60
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	42,00	UN	37,90	1.591,80
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	7,00	UN	27,90	195,30
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,00	m³	80,00	960,00
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,00	m³	80,00	960,00
	TUBO DE CONCRETO 800 mm X 1 M - simples	CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	12.683.308/0001-68	6,00	UN	149,00	894,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	20,00	UN	70,60	1.412,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	123,00	UN	37,90	4.661,70
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	10,00	UN	27,90	279,00
	TUBO DE CONCRETO 2000 mm X 1 M, com 2 malhas de ferro	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	5,00	UN	929,00	4.645,00
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	26,00	m³	80,00	2.080,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	53,00	UN	37,90	2.008,70
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	20,00	UN	27,90	558,00
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,00	m³	80,00	960,00
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,00	m³	80,00	960,00
	TUBO DE CONCRETO 800 mm X 1 M - simples	CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	12.683.308/0001-68	10,00	UN	149,00	1.490,00
	TRANSPORTE - ONIBUS COM NO MÍNIMO 40 LUGA	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	51,896	KM	4,99	258,96
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	11,00	HR.	24,00	264,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	UN	15,00	45,00
	LAVAGEM EXTERNA MICRO ÔNIBUS	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	UN	51,67	155,01
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	14,00	UN	25,00	350,00
	LAVAGEM EXTERNA E INTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	UN	50,00	50,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	hr	65,00	65,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	47,9456	47,95
	RELÉ DE PISCA 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	54,9382	54,94
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	hr	65,00	325,00
	PONTEIRA CABO BATERIA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	11,9865	11,99
	SALSICHA SOLTA - KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	KG.	6,0741	303,71
	Calha galvanizada moldura 26" x 1 metro, corte 40(Instalada)	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	84,00	M	52,00	4.368,00
	Porta metal 0,70x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	395,00	395,00
	Porta metal 0,60x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	2,00	UN	379,00	758,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	75,00	825,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	22,00	Dia	85,00	1.870,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	85,00	340,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	75,00	300,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	1,00	hr	30,00	30,00
	TROFÉU C/39CM DE ALTURA, C/BASE OVAL C/22,5CM DE LARGURA EM	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	1,00	UN.	80,00	80,00
	TROFÉU POLÍMERO DO PS 62 CM - TROFÉU COM 62 CM.BASE QUADRADA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	1,00	UN.	290,00	290,00
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 8,0cm	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	180,00	UN.	3,421	615,78
	TROFÉU C/120CM DE ALTURA, C/BASE OCTOGONAL C/21,5CM DE LARGU	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	1,00	UN.	290,00	290,00
	TROFÉU POLÍMERO DO PS 57 CM: TROFÉU COM 57 CM. BASE QUADRADA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	1,00	UN.	320,00	320,00
	TROFÉU COM BASE SIMPLES EM MDF 15mm, RECORTE A LASER 6mm COM	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	19,00	UN	38,00	722,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE TRAÇADO 6X4	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	47,50	HR.	145,00	6.887,50
	Torneira para lavatório cromada	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	26,00	26,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	UN	5,90	64,90
	Cabo PP 3x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	44,00	M	4,12	181,28
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	Kg	10,90	141,70
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	100,00	UN	0,47	47,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	400,00	UN	0,47	188,00
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1.600,00	UN.	0,47	752,00
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	3,90	23,40
	FERRO 5.0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	50,00	BR.	10,40	520,00
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	22,00	UN	36,60	805,20
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	10,90	10,90
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	32,00	SC.	29,50	944,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	BR.	11,90	107,10
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	BR.	37,80	264,60
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	10,00	UN	11,40	114,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	hr	65,00	260,00
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 27	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	77,9124	155,82
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	37,9573	37,96
	LÂMPADA H7 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	67,9236	67,92
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	Serv	18,00	18,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	4,00	UN	25,00	100,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	39,00	39,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	7,00	UN	25,00	175,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	71,00	213,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	36,00	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	60,00	60,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	Serv	33,00	165,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	23,00	138,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	12,00	Serv	33,00	396,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	23,00	138,00
	ESCADA DE AGILIDADE 10 DEGRAUS	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	2,00	UN.	72,00	144,00
	APITO CLASSIC FOX 40 PROFISSIONAL.	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	1,00	UN.	27,00	27,00
	KIT DE FAIXAS ELÁSTICAS CIRCULARES, POSSUI 3 INTENSIDADES: L	DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	18.828.722/0001-02	3,00	KIT	45,00	135,00
	CRONOMETRO DIGITAL PROFISSIONAL COM DATA/HORA - ALARME/DESPE	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	1,00	UN.	32,50	32,50
	BAMBOLÊ ADULTO DE 80 CM.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN.	3,35	67,00
	COLCHONETE PARA EXERCÍCIO FEITO EM NAPA COM DENSIDADE 33, CO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	30,00	UN.	34,50	1.035,00
	PNEU 175/70/R13 TIPO A INDICE DE CARGA 82 INDICE DE VELOCIDA	R. K. KASCZUK & CIA LTDA	22.196.632/0002-96	4,00	UN	150,00	600,00
	QUEIJO TIPO MUSSARELA OU PRATO - KG	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	50,00	KG.	21,70	1.085,00
	PÃO FRANCÊS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	145,265	KG.	8,93	1.297,22
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,90	15,60
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	36,60	183,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	28,00	SC.	29,50	826,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	11,90	47,60
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	SC.	29,50	88,50
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	150,00	UN.	0,47	70,50
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1.700,00	UN.	0,47	799,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	BR.	7,19	143,80
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	17,00	SC.	29,50	501,50
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	60,00	300,00
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	Kg	10,90	65,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	36,60	512,40
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	BR.	11,90	83,30
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	4,00	hr	30,00	120,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	15,00	30,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	119,8652	119,87
	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA REMANUFATURADO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	299,6629	299,66
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 24	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	77,9124	155,82
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00
	SENSOR/INTERRUPTOR DE RÉ 3rho	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	97,8899	97,89
	SENSOR DE TEMPERATURA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	79,9101	79,91
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	PCT.	11,00	33,00
	LIXEIRA DE PLÁSTICO CAPACIDADE MÍNIMA 20 L COM TAMPA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN	39,20	196,00
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN	15,00	75,00
	MEDICINE BALL. MATERIAL: COURO. PESO: 2KG. COR: PRETO/ VERDE	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	1,00	UN.	52,50	52,50
	REDE DE FUTSAL, FIO 03, 100% POLIPROPILENO 100% VIRGEM, CORD	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	2,00	UN.	127,50	255,00
	BOLA DE BORRACHA INICIAÇÃO Nº 08, CONFECCIONADA EM BORRACHA.	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	10,00	UN.	9,30	93,00
	DISCO DE EQUILÍBRIO. 33CM DE DIÂMETRO. DIMENSÕES APROXIMADAS	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	3,00	UN.	52,00	156,00
	JOGO DE DOMINÓ CONTÉM 28 PEÇAS TAMANHO DA PEÇA 8MM.	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	10,00	UN.	16,50	165,00
	CONE COM FUROS E HASTES, KIT COM 2 CONES.	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	3,00	UN.	25,50	76,50
	APITO CLASSIC FOX 40 PROFISSIONAL.	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	1,00	UN.	27,00	27,00
	BOLA DE FUTSAL OFICIAL, TERMOTEC, DUPLA COLAGEM, COM 11 GOMO	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	5,00	UN.	165,00	825,00
	ESCADA DE AGILIDADE 10 DEGRAUS	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	1,00	UN.	72,00	72,00
	MEIÃO ESPORTIVO (55% POLI, 31% ALGODÃO, 11% POLIESTER, 6% EL	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	80,00	PR	9,90	792,00
	RAQUETES TÊNIS DE MESA, 3 ESTRELAS EM MADEIRA E BORRACHA LIS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN.	18,00	360,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BOLINHA DE TÊNIS DE MESA 2 ESTRELAS, DIÂMETRO 40MM, CONFECCI	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	80,00	UN.	1,99	159,20
	SACO PARA GUARDAR BOLAS, FIO 3, FIO 100% PROLIPROPILENO (SED	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	UN.	19,20	38,40
	BOLA DE FUTSAL OFICIAL, TERMOTER, DUPLA COLAGEM, C/ 8 GOMOS.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN.	103,50	517,50
	BOLA OFICIAL DIGITAL FUTEBOL DE CAMPO TERMOTEC, CAMADA INTER	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	4,00	UN.	84,50	338,00
	CONE FLEXÍVEL DE BORRACHA 50 CM..	BERTOLLO & CIA LTDA	05.984.055/0001-05	12,00	UN.	12,10	145,20
	KIT DE FAIXAS ELÁSTICAS CIRCULARES, POSSUI 3 INTENSIDADES: L	DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	18.828.722/0001-02	3,00	KIT	45,00	135,00
	TEMPORIZADOR PARA JOGO DE XADREZ, PROFISSIONAL, DIGITAL, CON	DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	18.828.722/0001-02	5,00	UN.	117,00	585,00
	TABULEIRO DE XADREZ COM PEÇAS. PEÇAS PLÁSTICAS CHUMBADAS E F	DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	18.828.722/0001-02	5,00	UN.	59,00	295,00
	BOLA DE TÊNIS DE QUADRA COM FILTRO DURA-WEAVE, BLISTER COM 3	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	31,00	310,00
	REDE DE TÊNIS DE MESA OFICIAL COM SUPORTE ALICATE, EM FERRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	51,00	255,00
	BOLA DE VÔLEI PRÓ 6.0 OFICIAL, COM 18 GOMOS, MATRIZADA, CONF	JOSE PAULO BITENCOURT - ME	08.272.612/0001-45	6,00	UN.	173,50	1.041,00
	CONE FLEXÍVEL DE BORRACHA 75 CM..	BERTOLLO & CIA LTDA	05.984.055/0001-05	33,00	UN.	37,50	1.237,50
	Luminária com tecnologia LED com potência máxima de 180w	UNICOBA ENERGIA S.A	23.650.282/0001-78	100,00	UN	810,00	81.000,00
	CABO DE COBRE UNIPOLAR FLEX.,TÊMPERA MOLE,ENCORDAMENTO (5)	QUARK ENGENHARIA LTDA	12.496.490/0001-48	920,00	M	0,6798	625,42
	CONECTOR CUNHA DE BAIXA TENSÃO TIPO A- PADRÃO CELESC	QUARK ENGENHARIA LTDA	12.496.490/0001-48	184,00	PCT.	3,3768	621,33
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADAS	QUARK ENGENHARIA LTDA	12.496.490/0001-48	92,00	UN	55,4102	5.097,74
	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM 3 M DE COMPRIMENTO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	37.227.550/0001-58	50,00	UN	86,48	4.324,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	2,00	Serv	8,00	16,00
	LIMPEZA DE VESTIDOS	LV LAVANDERIA EIRELI - ME	24.840.192/0001-02	3,00	UN	80,00	240,00
	MANTA TÉRMICA SOB COBERTURA dupla face	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	50,00	M	4,30	215,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	67,90	67,90
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	8,50	17,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	10,00	20,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	29,00	58,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	42,00	84,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	42,00	84,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	29,00	58,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	7,00	UN	29,00	203,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	10,00	40,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	8,50	34,00
	CAMISETA POLIVISCOSE (67% POLIÉSTER 33% VISCOSE) NAS CORES	FISUL CONFECÇOES LTDA	29.728.868/0001-94	125,00	UN	19,3547	2.419,34
	ALTERNADOR LINHA LEVE	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	1.078,7865	1.078,79
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	6,00	hr	65,00	390,00
	RELÉ DE PISCA 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	54,9382	54,94
	BATERIA 115 ha	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	589,3371	589,34
	BUZINA PNEUMÁTICA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	159,8202	159,82
	FAROL PARA CAMINHÃO MERCEDES LADO DIREITO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	409,5393	409,54
	ROLAMENTO B17 - 126ddwc3	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	109,8764	109,88
	CORREIA ALTERNADOR LINHA PESADA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	189,7865	189,79
	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL DUAS POSIÇÕES	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	76,9135	76,91
	BATERIA 115 ha	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	589,3371	589,34
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	5,9933	11,99
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	0,50	hr	65,00	32,50
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA LEVE 18	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,9652	61,93
	MUDA DE FLOR PETÚNIA MIX CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEN. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	47,00	CX	14,00	658,00
	MUDA DE FLOR MONTEGO MIX (BOCA DE LEÃO) CAIXA COM 15 UNIDADE	NOVAMIL EMPREEN. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	31,00	CX	14,00	434,00
	PINTURA DE FAIXA HORIZONTAL COM TINTA ACRÍLICA - COR BRANCA	REFLETTO SINALIZACAO E TERMOPLASTICO LTDA	11.398.804/0001-07	1.500,00	M2.	18,50	27.750,00
	LAMINADO PREFORMADO DE ELASTOPLÁSTICO RETROREFLETIVO E ANTI	REFLETTO SINALIZACAO E TERMOPLASTICO LTDA	11.398.804/0001-07	100,00	M2.	130,00	13.000,00
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	15,00	TON.	347,13	5.206,95
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	15,00	TON.	347,13	5.206,95
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	15,00	TON.	347,13	5.206,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	15,00	TON.	347,13	5.206,95
	MASSA ASFÁLTICA USINADA A QUENTE P/ APLICAÇÃO A FRIO - SACOS	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	200,00	SC.	21,999	4.399,80
	PINTURA DE LIGAÇÃO - Emulsão Asfáltica RR-1C.	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	200,00	L	4,787	957,40
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	16,00	TON.	347,13	5.554,08
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	16,00	TON.	347,13	5.554,08
	Portão de abrir 6x2,50m (20 cm alto do chão)(Instalado)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	1.749,00	1.749,00
	Portão de abrir 5,30x2,50m (40cm alto do chão) (Instalado)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	30,00	LT.	300,00	9.000,00
	Ceramica 43 x 43 - rústica	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	29,00	M2	15,00	435,00
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	5,00	UN	46,70	233,50
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	9,00	PCT.	3,00	27,00
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	21,00	UN	45,00	945,00
	Ceramica 34 x 45 - parede	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	6,90	M2	16,00	110,40
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	14,00	BR.	110,00	1.540,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	16,00	SC.	25,80	412,80
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	8,00	m³	164,00	1.312,00
	Padrão trifásico completo - modelo novo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	60,00	120,00
	TAPA TUDO 340 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	26,50	53,00
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	13,50	81,00
	FERRO 5.0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	BR.	10,40	83,20
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	UN	36,60	402,60
	CATALIZADOR TINTA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,20	12,60
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	BR.	11,90	95,20
	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	8,40	16,80
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	13,90	55,60
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	17,00	SC.	29,50	501,50
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	13,90	13,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	Kg	10,90	21,80
	PLACA CEGA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,30	3,30
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	5,90	35,40
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	36,60	475,80
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	SC.	29,50	88,50
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	11,90	11,90
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	Kg	10,90	54,50
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	Kg	10,90	32,70
	Curva PVC soldável com rosca 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,30	6,50
	CAP PVC SOLD. 25MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,70	3,50
	CAP PVC SOLD. 20MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,50	2,50
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	BR.	11,90	154,70
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,58	2,90
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,10	5,50
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	4,00	UN	30,00	120,00
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	UN	150,00	300,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	4,00	m³	164,00	656,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	140,00	M	8,80	1.232,00
	Roda Forro PVC	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	48,00	M	3,90	187,20
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	10,00	Kg	9,25	92,50
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	700,00	UN	0,19	133,00
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	5,00	M	5,10	25,50
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	78,00	M2	13,80	1.076,40
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	4,00	UN	36,90	147,60
	CILINDRO DE FECHADURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	2,00	UN.	15,60	31,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	4,00	Kg	9,25	37,00
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	55,00	M	3,40	187,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	2,00	UN	36,90	73,80
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	26,00	M	8,80	228,80
	Tomada de sobrepor 20A	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	UN	7,50	15,00
	Tomada de sobrepor 10A	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	UN	6,50	13,00
	TRANSPORTE - ONIBUS COM NO MÍNIMO 40 LUGA	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	218,561	KM	4,99	1.090,62
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00
	FAROL DE PALIO PARA MICRO ÔNIBUS LADO ESQUERDO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	409,5393	409,54
	FAROL PALIO PARA MICRO ÔNIBUS LADO DIREITO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	409,5393	409,54
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	28,9674	57,93
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	40,9539	81,91
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	hr	65,00	195,00
	SOQUETE PARA LÂMPADA UNIVERSAL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	27,9685	27,97
	BATERIA 180ha	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	794,1068	794,11
	LÂMPADA H3 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	37,9573	37,96
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	37,9573	37,96
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,9539	40,95
	CURVA PVC SOLDÁVEL 60mm 90°	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	3,00	UN	21,30	63,90
	TÊ PVC SOLDÁVEL 60mm	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	3,00	UN	13,70	41,10
	LUVA PVC SOLDÁVEL DE 60mm	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	3,00	UN	9,90	29,70
	JOELHO PVC SOLDÁVEL 60mm 45°	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	3,00	UN	13,60	40,80
	SUCO DE UVA INTEGRAL - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	66,00	L	7,4713	493,11
	ÁGUA SANITÁRIA 02 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	12,00	UN.	2,557	30,68
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	12,00	UN.	0,8817	10,58
	DESINFETANTE LÍQUIDO 02 LITROS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	12,00	UN.	2,6452	31,74
	Fio de nylon para roçadeira costal	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	M	0,51	51,00
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	215,00	215,00
	TORNEIRA JARDIM PRETA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	2,90	29,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 22/30

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FITA VEDA ROSCA 10 MTS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	RL.	2,50	7,50
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	30,00	30,00
	PREGO 13x15	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	6,00	KG.	9,35	56,10
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	244,10	M	8,80	2.148,08
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	13,00	Kg	9,25	120,25
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	165,00	M2	13,80	2.277,00
	Roda Forro PVC	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	220,00	M	3,90	858,00
	Parafuso de fenda - tamanhos diversos	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1.000,00	UN	0,19	190,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	8,00	UN	36,90	295,20
	Emenda para forro de PVC 6 MTS	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	2,00	UN	24,50	49,00
	CILINDRO DE FECHADURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	2,00	UN.	15,60	31,20
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	90,00	M	8,80	792,00
	CADEADO 35mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	16,90	16,90
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2.000,00	UN	0,47	940,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,50	Dia	75,00	337,50
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	27,50	Dia	85,00	2.337,50
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	65,00	130,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	75,00	150,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	85,00	340,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	95,00	HR.	24,00	2.280,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	6,00	hr	30,00	180,00
	SOQUETE DE FAROL H7	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	19,9775	19,98
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,9539	40,95
	CADEADO 35mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	16,90	16,90
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2.400,00	UN	0,47	1.128,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2.300,00	UN.	0,47	1.081,00
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	Kg	10,90	21,80
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	57,00	SC.	29,50	1.681,50
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	11,90	11,90
	FIO SOLIDO 10mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	158,00	UN	5,60	884,80
	TE 90° PVC SOLDÁVEL 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,86	8,60
	CAIXA BRANCA PVC DE SOBREPOR	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	4,90	49,00
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2.000,00	UN.	0,47	940,00
	Conector cunha para cabo 10mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	7,10	142,00
	TEE PVC SOLD. 20mm - 1/2 POL	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	2,65	26,50
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	24,00	UN	31,10	746,40
	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1 POL.	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	MT.	2,50	17,50
	Disjuntor monofásico 30 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	14,80	29,60
	DISJUNTOR 50 TRIFÁSICO branco	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	47,30	94,60
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,10	5,50
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	53,00	SC.	29,50	1.563,50
	Caixa LX	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	3,90	58,50
	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 01 DISJUNTOR	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	6,80	13,60
	Disjuntor Trifásico preto 70 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	109,00	109,00
	Cabo PP 3x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	48,15	M	4,12	198,38
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	200,00	MTS	2,99	598,00
	Cabo multiplex. trifásico 10 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	180,00	M	5,88	1.058,40
	Cabo multiplex. bifásico 25 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	201,00	M	8,50	1.708,50
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	700,00	UN	0,74	518,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 24/30

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	390,00	M	1,73	674,70
	Alça preformada para cabo multiplexado 10mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	M	4,30	51,60
	Cabo multiplex. trifasico 10 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	270,00	M	5,88	1.587,60
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	300,00	UN	0,74	222,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	4,90	34,30
	LAMPADA MISTA 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	57,00	342,00
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	24,00	UN	31,10	746,40
	ISOLADOR PLASTICO PEQUENO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,28	2,80
	Isolador pimentão porcelana	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,40	10,80
	FIO SOLIDO 6,0 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	120,00	M	2,77	332,40
	FIO SOLIDO 10mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	180,00	UN	5,60	1.008,00
	Disjuntor monofasico 25 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	11,00	22,00
	CAIXA PADRÃO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	15,90	47,70
	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 01 DISJUNTOR	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,80	6,80
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	100,00	MTS	2,99	299,00
	Enxadaõ sem cabo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	16,70	16,70
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	3,00	m³	164,00	492,00
	VERNIZ 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	6,00	GL.	68,00	408,00
	Cabo para picareta	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	UN	11,90	23,80
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	62,00	M	8,80	545,60
	PREGO 13x15	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	5,00	KG.	9,35	46,75
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	20,00	Kg	9,25	185,00
	PREGO 12 X 12	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	5,00	KG.	12,40	62,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	70,00	M	8,80	616,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	4,00	Kg	9,25	37,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	907,00	UN	0,19	172,33
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	3,00	UN	36,90	110,70
	ASSENTO SANITARIO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	UN.	17,90	89,50
	Cabo para rede internet	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	236,00	M	1,80	424,80
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	7,50	M	2,70	20,25
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	M	1,10	22,00
	CILINDRO DE FECHADURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN.	15,60	15,60
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	69,00	L	15,68	1.081,92
	CADEADO 45 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	22,50	22,50
	Balde de pedreiro plastico 10 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	3,00	UN	7,50	22,50
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	4,00	UN	18,50	74,00
	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO MALHA 08 FIO 14	JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	76,00	M2	7,80	592,80
	Arame galvanizado lisonº 18	JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	2,00	KG.	13,20	26,40
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	31,10	62,20
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	60,00	240,00
	Pincel para pintura diversos tamnhos	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	7,84	23,52
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	13,90	13,90
	Multi massa tapa tudo com no mínimo 340 gr.	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	26,90	26,90
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	19,00	SC.	29,50	560,50
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1.400,00	UN.	0,47	658,00
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	36,60	512,40
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	25,00	BR.	7,19	179,75
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	22,00	SC.	29,50	649,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	11,90	59,50
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	940,00	UN.	0,47	441,80
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	500,00	UN.	0,47	235,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 26/30

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,90	11,70
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	SC.	29,50	383,50
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	11,90	35,70
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	60,00	240,00
	Pincel para pintura diversos tamnhos	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,84	15,68
	Cabo multiplex. trifasico 10 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	48,00	M	5,88	282,24
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,70	M	1,73	9,86
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	60,00	360,00
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1.000,00	UN.	0,47	470,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	29,50	29,50
	CATALIZADOR TINTA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	4,20	25,20
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	34,00	SC.	29,50	1.003,00
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	300,00	UN	0,47	141,00
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	500,00	UN	0,47	235,00
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2.500,00	UN.	0,47	1.175,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	60,00	120,00
	Tinta acrilica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	295,00	295,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	29,50	177,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	60,00	900,00
	Tinta acrilica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	295,00	295,00
	Tinta acrilica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	295,00	295,00
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2.000,00	UN.	0,47	940,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	26,00	SC.	29,50	767,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	11,90	11,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tinta acrílica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	295,00	295,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	SC.	29,50	383,50
	CADEADO 20 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	9,80	9,80
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	4,00	PCT.	3,00	12,00
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	1,85	1,85
	Ceramica 43 x 43 - rústica	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	10,00	M2	15,00	150,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	16,00	SC.	25,80	412,80
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	4,00	m³	164,00	656,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	18,50	18,50
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	21,00	21,00
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	6,00	UN	150,00	900,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	4,00	m³	164,00	656,00
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 40mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,60	12,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	8,50	8,50
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	10,00	10,00
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	119,8652	119,87
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00
	PINHÃO IMPULSOR DE PARTIDA BENIX	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	157,8225	157,82
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	37,9573	75,91
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	hr	65,00	65,00
	LANTERNA LATERAL OVAL PARA ÔNIBUS	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	49,9438	49,94
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	5,4938	5,49
	CORREIA ALTERNADOR LINHA PESADA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	189,7865	189,79
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00
	RELÉ DE PISCA 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	54,9382	54,94
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	hr	65,00	65,00
	LÂMPADA H3 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	37,9573	37,96
	BATERIA 180ha	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	794,1068	794,11
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	37,9573	75,91
	ROLAMENTO 6203	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	37,9573	75,91
	JOELHO PVC SOLDÁVEL 60mm 45°	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	3,00	UN	13,60	40,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TUBO DE PVC SOLDAVEL DIÂMETRO NOMINAL 60mm, COMPRI 6 METROS	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	2,00	UN	67,65	135,30
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	NITROGENIO LIQUIDO COM ENTREGAS QUINZENAS, CUMPRINDO O DIA	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	674,50	UN	2,24	1.510,88
	ABRIGO DE PASSAGEIROS	METALURGICA PORTO NOVO LTDA	09.621.366/0001-52	26,00	UN	3.032,27	78.839,02
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50l / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	2,00	RL.	7,62	15,24
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN	15,00	30,00
	LIXEIRA DE PLÁSTICO CAPACIDADE MÍNIMA 20 L COM TAMPA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN	39,20	78,40
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	PCT.	4,00	8,00
	PANO BRANCO, PARA TIRAR PÓ, MEDIDA MIN 30X25 CM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UN	2,75	5,50
	ESPONJA, TIPO: Lã de aço, COMPOSIÇÃO : Aço carbono, FORMATO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	PCT.	1,55	3,10
	ÁLCOOL GEL 500 mL	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	1,00	UN.	5,05	5,05
	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	UN	5,07	15,21
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT.	4,42	8,84
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	PCT.	3,23	9,69
	BLOCO/PEDRA SANITÁRIA SÓLIDO (ESTOJO + REFIL) PARA VASO SANI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	UN	2,20	11,00
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	PCT.	11,00	11,00
	GARRAFA TÉRMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO, AMPOLA DE VIDRO, COR	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	99,20	99,20
	CAFÉ EM PÓ FORTE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	11,07	55,35
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	10,00	UN	1,62	16,20
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	5,00	UN	4,90	24,50
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	5,00	UN	4,34	21,70
	Toalha de chão listrada 50 x 105	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	2,00	UN	9,40	18,80
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT C/ 4 UNIDADES C/ DIMENSÕES	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	2,00	PCT.	3,49	6,98
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	PCT.	5,75	17,25
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	UN	12,60	12,60
	RODO DE ESPUMA COM CABO EM MADEIRA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	UN	10,80	10,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN	8,87	17,74
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN	4,25	8,50
	CANOPLA PARA MICROFONE.	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN	100,00	100,00
	ESPUMA PARA MICROFONE.	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	2,00	UN	18,00	36,00
	TRIPÉ PARA CÂMARA.	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN	230,00	230,00
	PEDESTAL PARA MICROFONE.	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN	65,00	65,00
	HD EXTERNO.	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	583,00	583,00
	MICROFONE DE MÃO.	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	764,00	764,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	100,00	HR.	238,00	23.800,00
	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE - I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	43,50	HR.	138,00	6.003,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	34,10	HR.	133,00	4.535,30
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	5,30	HR.	238,00	1.261,40
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	4,00	UN.	501,00	2.004,00
	Recauchutagem pneu 14.9 - 24 borrachudo quente	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	1,00	UN	1.148,00	1.148,00
	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN.	169,00	169,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	2,00	UN.	501,00	1.002,00
	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN.	169,00	169,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	7,00	UN.	501,00	3.507,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	4,00	UN.	501,00	2.004,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000.20	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	5,00	UN	90,00	450,00
	PNEU 1000-20 TIPO A, COM 16 LONAS, EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO,	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	15,00	UN	1.020,00	15.300,00
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA	02.570.797/0001-98	7,00	UN.	296,00	2.072,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	6,00	UN.	501,00	3.006,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	2,00	hr	30,00	60,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	hr	65,00	65,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,9539	40,95
	ROLAMENTO 6203	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	37,9573	113,87
	SOQUETE DE FAROL H7	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	19,9775	19,98
	DOCINHOS DIVERSOS COZIDOS UN	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	75,00	UN	1,55	116,25
	CACHORRO QUENTE COM PÃO DE LEITE TAMANHO MÉDIO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	40,00	UN	4,70	188,00
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	300,00	UN	0,90	270,00
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN	15,00	75,00
	LIXEIRA DE PLÁSTICO CAPACIDADE MÍNIMA 20 L COM TAMP	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	7,00	UN	39,20	274,40
	Balde de plástico resistente, cabo durável, cap. min. 14 litr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	10,40	104,00
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	10,00	UN	4,34	43,40
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI	24.170.620/0001-37	5,00	CX	111,00	555,00
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	12,60	126,00
	EXTINTOR PORTÁTIL ABC PQS 4KG - NOVO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	20,00	UN	110,9944	2.219,89
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	2,00	UN	67,90	135,80
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	91,00	HR.	24,00	2.184,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	6,00	HR.	24,00	144,00
	CADEIRA EXECUTIVA. Encosto fabricado em compensado multilami	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	548,1132	1.096,23
	POLTRONA GIRATÓRIA PRESIDENTE. Encosto fabricado em compensa	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	743,5275	2.230,58
	FILTRO DE AR	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	46,20	46,20
	TROCA DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	SÇO.	7,50	30,00
						Total Geral ---->	643.852,26